СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                            Второй созыв
                             РЕШЕНИЕ

                             С.Карасай

	                        18.03.2021   № 98
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29.09.2016 № 83 «О создании дорожного фонда муниципального образования Карасаевский сельсовет»»

В соответствии с частью 5 статьи  179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Карасаевский сельсовет  Совет депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры района от 27.11.2020 №  7-01-2020 на решение Совета депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет от 29.09.2016  № 83 «О создании дорожного фонда муниципального образования Карасаевский сельсовет».

2. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Карасаевский сельсовет от 29.09.2016  № 83 «О создании дорожного фонда муниципального образования Карасаевский сельсовет» следующего содержания:

- пункт 2.1 дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)».

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации сельсовета в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                                              Л.В.Долгова

Глава муниципального образования

Карасаевский сельсовет                                                             А.Д.Шалтанов